
Rámcová dohoda o poskytnutí služeb  Strana 1 (celkem 12) Rámcová dohoda o poskytnutí služeb Číslo 2023 / 01660 Česká pošta, s.p.  se sídlem: Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 IČO: 47114983 DIČ: CZ47114983 zastoupen: Ing. Miroslavem Štěpánem, zástupcem generálního ředitele, a Ing.  Mgr. Ondřejem  Škorpilem,  MBA,  ředitelem  úseku rozvoj a transformace zapsán v obchodním rejstříku u: Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXdále jen „Objednatel“  a Moore Czech Republic s.r.o. se sídlem: Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 8 IČO: 27244784 DIČ: CZ27244784 zastoupen: Ing. Radovanem Haukem, jednatelem zapsán v obchodním rejstříku u: Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 107235 bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXdále jako „Dodavatel“   dále  jednotlivě  jako  „Smluvní  strana“  a  společně  jako  „Smluvní  strany“  uzavírají  v  souladu  s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), tuto Rámcovou dohodu o poskytnutí služeb (dále jen „Smlouva“).   



Rámcová dohoda o poskytnutí služeb  Strana 2 (celkem 12) Preambule Objednatel  provedl  dle  interních  předpisů  poptávkové  řízení  k veřejné  zakázce „Hlavní transakční podpora v rámci řízení transakce“ (dále jen „Poptávkové řízení“) na uzavření této Smlouvy. Tato Smlouva je uzavírána s Dodavatelem na základě výsledku Poptávkového řízení. 1 Účel a předmět Smlouvy 1.1 Účelem této Smlouvy je stanovení podmínek a právního rámce pro uzavírání dílčích smluv o poskytování  služeb  mezi  Dodavatelem  a  Objednatelem  (dále  jen  „Dílčí  smlouva“),  a  to  na základě objednávek Objednatele. Služby mají být Objednatelem použity pro a) zajištění podpory při řízení s Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže včetně vypracování potřebné dokumentace, b) posouzení záměru převodu závodu Mediaservis do PNS Press, c) provedení daňového a účetního Due diligence společnosti PNS Press, d) vypracování návrhu měsíčního plánu cash flow společnosti na prvních 12 měsíců po realizaci transakce, e) transakční  poradenství  v rámci  vyjednávání smlouvy  o koupi  podílu - Share  Purchase Agreement (dále jen „SPA“). 1.2 Předmětem této Smlouvy je stanovení práv a povinností Smluvních stran pro postup při uzavírání Dílčích smluv na poskytování poradenských služeb Dodavatelem Objednateli – zajištění podpory při řízení s Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže včetně vypracování potřebné dokumentace, posouzení záměru převodu závodu Mediaservis do PNS Press, provedení daňového a účetního Due diligence společnosti PNS Press, vypracování návrhu měsíčního plánu cash flow společnosti na prvních 12 měsíců po realizaci transakce a transakční poradenství v rámci vyjednávání SPA, a to v souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „Plnění“). 1.3 Formou Plnění mohou být zejména studie, analýzy, doporučení, písemná stanoviska, osobní ústní konzultace, účast na jednáních a jiné možné formy poradenství (dále jen „Výstup“).  1.4 Výstupy  z  poskytnutého  Plnění,  zprávy,  zápisy,  stanoviska, dokumentace  a  jiné  materiály  se stávají  okamžikem  jejich  předání  Objednateli  jeho  výlučným  vlastnictvím.  Dodavatel  nesmí poskytnout  žádný  z  těchto  dokumentů  třetí  straně  bez  předchozího  písemného  souhlasu Objednatele, vyjma postupu dle odst. 1.5 této Smlouvy, kdy Dodavatel Objednatele o záměru poskytnout dokumenty třetí straně předem informuje.  1.5 Písemný  souhlas  Objednatele  není  vyžadován,  pokud  je  Výstup  sdílen a  archivován  interně v rámci skupiny  Dodavatele,  kterou  se  rozumí Společnosti  skupiny Moore (včetně poddodavatelů) a  se smluvními dodavateli poskytujícími  Dodavateli administrativní, infrastrukturní  nebo  operativní  podpůrné  služby,  včetně  správy takového  Výstupu pod podmínkou, že takové subjekty dodržují povinnost mlčenlivosti v rozsahu vyplývajícím z této Smlouvy nebo pokud je Výstup zpřístupněn (ii) právním poradcům, auditorům a pojišťovnám, nebo  jak  může  vyžadovat  zákon,  nařízení,  právní  nebo  správní  proces,  nebo  v souladu s příslušnými  profesionálními  standardy,  nebo  v souvislosti  s potenciální  nebo  probíhající  mediací,  arbitráží  nebo  soudním  sporem.  Společnostmi  skupiny se  rozumí  všechny  subjekty (včetně  Dodavatele) a  všechny  jejich dceřiné  společnosti, právní předchůdci, právní nástupci, postupníci a poddodavatelé a všichni partneři, přidružení partneři, vedoucí pracovníci, členové, vlastníci, ředitelé, zaměstnanci a zástupci všech těchto subjektů (dále jen „Společnosti skupiny Moore“). 



Rámcová dohoda o poskytnutí služeb  Strana 3 (celkem 12) 1.6 Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli Plnění za podmínek uvedených v této Smlouvě a v Dílčí smlouvě ve sjednaném rozsahu, jakosti a čase. 1.7 Objednatel  se  zavazuje  zaplatit  za  Plnění  poskytnuté  v souladu  s touto  Smlouvou  a  Dílčí smlouvou Cenu způsobem ve Smlouvě definovaným. 2 Dílčí smlouvy a postup jejich uzavření 2.1 Dodavatel  se  zavazuje poskytnout  Objednateli specifikovaný  rozsah  Plnění  na  základě Objednávky doručené Objednatelem Dodavateli a následně uzavřené dílčí smlouvy. 2.2 Objednávka musí obsahovat minimálně tyto náležitosti: a) identifikační údaje Dodavatele a Objednatele; b) číslo a datum vystavení Objednávky; c) číslo Smlouvy; d) název Plnění, jeho rozsah a popis; e) Cenu; f) dobu a místo poskytnutí Plnění; a g) podpis oprávněné osoby Objednatele (dále jen „Objednávka“). 2.3 Objednatel je oprávněn, avšak nikoli povinen, vystavovat dle svého uvážení Objednávky ode dne účinnosti této Smlouvy. Každá takto vystavená Objednávka se považuje za návrh na uzavření dílčí smlouvy o poskytování služeb (dále jen „Dílčí smlouvy“) za podmínek stanovených touto Smlouvou. Dodavatel je povinen písemně potvrdit Objednávku ve lhůtě dvou (2) Pracovních dnů od jejího doručení Objednatelem. Doručením potvrzení Objednávky Objednateli dojde k uzavření Dílčí smlouvy, přičemž práva a povinnosti Smluvních stran dle Dílčí smlouvy odpovídají v celém rozsahu právům a povinnostem Objednatele a Dodavatele stanovených touto Smlouvou. 2.4 Potvrzení Objednávky musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:  a) identifikační údaje Objednatele a Dodavatele;  b) číslo Objednávky, která je potvrzována; a  c) podpis oprávněné osoby Dodavatele. 2.5 V případě,  že  Objednávka  nebude  splňovat  uvedené  minimální  náležitosti,  má  Dodavatel povinnost  na  tuto  skutečnost  neprodleně  upozornit  Objednatele.  Objednatel  je  poté  povinen vystavit novou Objednávku a Dodavatel je povinen ji ve lhůtě dvou (2) Pracovních dnů od jejího doručení písemně potvrdit. Není-li v odstavci 5.1 Smlouvy stanoveno jinak, běží dodací lhůta od okamžiku doručení této nové Objednávky. 2.6 Potvrzení Objednávky, které obsahuje dodatky, výhrady, omezení nebo jiné změny se považuje za  odmítnutí  Objednávky  a  tvoří  nový  návrh Dodavatele na  uzavření Dílčí smlouvy,  a  to  i v případě  takového  dodatku,  výhrady,  omezení  nebo  jiné  změny,  které  podstatně  nemění podmínky Objednávky. Dílčí smlouva je v takovém případě uzavřena pouze tehdy, pokud tento nový návrh Objednatel písemně potvrdí a doručí zpět Dodavateli. 2.7 Počet Objednávek vystavených Objednatelem není omezený. Současně platí, že Objednatel není povinen Objednávku vystavit. 



Rámcová dohoda o poskytnutí služeb  Strana 4 (celkem 12) 3 Cena 3.1 Cena řádně poskytnutého Plnění bude stanovena jako součin počtu odpracovaných hodin členů poradenského týmu a ceny za jednu hodinu práce uvedených v Příloze č. 2 Smlouvy. Účtována bude vždy alikvotní část odměny dle předchozí věty, a to za každou započatou hodinu. Dodavatel je oprávněn fakturovat Plnění poskytnuté pouze členy poradenského týmu uvedenými v příloze č. 3 této Smlouvy. 3.2 Cena zahrnuje veškeré náklady Dodavatele spojené s plněním Smlouvy a poskytnutím Plnění Objednateli. Cena je cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže být zvýšena bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši. 3.3 Maximální cena Plnění poskytnutého na základě této Smlouvy nesmí převýšit částku XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX4 Platební podmínky 4.1 Daňové doklady budou vystavovány Dodavatelem vždy nejdříve k poslednímu dni příslušného kalendářního měsíce a bude v nich vyúčtováno Plnění poskytnuté Objednateli bez jakýchkoliv vad v příslušném kalendářním měsíci. Za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje vždy poslední den příslušného kalendářního měsíce. 4.2 Splatnost daňového dokladu je: a) třicet (30) kalendářních dnů ode dne jeho vystavení Dodavatelem, je-li cena realizace Plnění nižší než 300 000,- Kč bez DPH; b) šedesát  (60)  kalendářních  dnů  ode  dne  jeho  vystavení Dodavatelem,  je-li  cena  realizace Plnění vyšší nebo rovna 300 000,- Kč bez DPH. 4.3 Objednatel neposkytuje Dodavateli jakékoliv zálohy na Cenu. 4.4 Daňové doklady zasílá Dodavatel Objednateli postupem dle odst. 2.6 Všeobecných obchodních podmínek Objednatele (dále jen „VOP“). 4.5 Cena Plnění bude hrazena na bankovní účet Dodavatele uvedený v jeho identifikačních údajích ve Smlouvě. Změna bankovních údajů je možná pouze formou dodatku ke Smlouvě. 5 Doba, místo a podmínky poskytnutí Plnění 5.1 Dodavatel je povinen poskytnout Plnění ve lhůtách uvedených v příslušné Dílčí smlouvě, a to vždy v pracovní dny v čase od 8:00 do 16:00 hodin (nebude-li v Dílčí smlouvě sjednáno jinak). 5.2 Místem Plnění je sídlo Objednatele uvedené v záhlaví Smlouvy. Termín poskytnutí Plnění a místo Plnění lze změnit jen s výslovným a předchozím souhlasem obou Smluvních stran. 6 Práva a povinnosti Smluvních stran  6.1 Dodavatel se zavazuje poskytovat Plnění dle této Smlouvy samostatně, svědomitě, s řádnou a odbornou péčí. Při poskytování Plnění je Dodavatel vázán zákony, obecně závaznými právními předpisy  a  pokyny  Objednatele,  pokud  tyto  nejsou  v  rozporu  s  těmito  normami  nebo  zájmy Objednatele.   



Rámcová dohoda o poskytnutí služeb  Strana 5 (celkem 12) 6.2 Dodavatel se  zavazuje,  že  při  své  činnosti  bude  dbát,  aby  nebyla  poškozena  dobrá  obchodní pověst  a  obchodní  firma  Objednatele.  Při  poskytování Plnění musí Dodavatel dbát  zájmů Objednatele. Dodavatel se  zavazuje  nevyvíjet  jakékoliv  aktivity,  a  to  jak  přímo,  tak zprostředkovaně, které jsou v rozporu se zájmy Objednatele ve všech oblastech jeho činnosti. 6.3 Dodavatel se zavazuje: ? informovat neprodleně Objednatele o všech skutečnostech majících vliv na plnění dle této Smlouvy, ? plnit řádně a ve stanoveném termínu své povinnosti vyplývající z této Smlouvy, ? požádat  včas  Objednatele  o  potřebnou  součinnost  za  účelem  řádného  plnění  této Smlouvy, ? na  vyžádání  Objednatele  se  zúčastnit  osobní  schůzky,  pokud  Objednatel  požádá  o schůzku nejpozději 1 pracovní den předem.  6.4 Dodavatel je  povinen  při  výkonu  své  činnosti  dle  této  Smlouvy  včas  písemně  upozornit Objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů, jejichž následkem může vzniknout újma nebo nesoulad s obecně závaznými právními předpisy. Pokud Objednatel navzdory tomuto upozornění trvá na svých pokynech, Dodavatel neodpovídá za jakoukoli újmu způsobenou jeho jednáním na základě takových pokynů Objednatele.  6.5 Objednatel  se  zavazuje  poskytnout Dodavateli veškerou  nezbytnou  součinnost  při plnění předmětu této Smlouvy. Bude-li třeba pro řádné poskytnutí Plnění zapotřebí zvláštní plné moci, Objednatel takovou plnou moc Dodavateli bez zbytečného odkladu udělí. 6.6 Dodavatel není oprávněn postoupit ani převést jakákoliv svá práva či povinnosti vyplývající z této Smlouvy na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.  6.7 Dodavatel písemně sdělí Objednateli všechny případné poddodávky, které hodlá udělit při plnění Smlouvy a poddodavatele, jimž je hodlá udělit. Objednatel si vyhrazuje právo předem písemně odsouhlasit poddodavatele  a poddodávky  jim  udělené  s  tím,  že  se  zavazuje  takový  souhlas bezdůvodně neodepřít. V případě, že Objednatel souhlas k využití poddodavatele neudělí, není Dodavatel oprávněn  takovou poddodávku  udělit.  V případě,  že  ze  strany Dodavatele dojde  k využití  takto  odsouhlaseného poddodavatele,  odpovídá Dodavatel za  plnění  poskytnuté poddodavatelem, jako by plnil sám, včetně odpovědnosti za způsobenou újmu. 6.8 Veškeré  informace,  které  Objednatel Dodavateli předá  v souvislosti  s touto  Smlouvou,  je Dodavatel oprávněn využívat výlučně pro účely plnění svých závazků dle této Smlouvy. Předá-li Objednatel Dodavateli v souvislosti s plněním této Smlouvy jakékoli podklady v hmotné podobě, je Dodavatel povinen tyto podklady vrátit Objednateli nejpozději při zániku této Smlouvy.  6.9 Objednatel se zavazuje zajistit pracovníkům Dodavatele během plnění předmětu této Smlouvy, je-li to nezbytné, přístup na příslušná pracoviště Objednatele a součinnost nezbytnou k provedení předmětu  plnění. Dodavatel se  zavazuje  dodržovat  v objektech  Objednatele  příslušné bezpečnostní předpisy.  6.10 Dodavatel je povinen poskytovat Plnění prostřednictvím osob, jejichž seznam je uveden v Příloze č. 3 Smlouvy (dále jen  „poradenský tým“). Změna ve  složení poradenského týmu je možná pouze  ze  závažných  objektivních  důvodů  a  po  předchozím  písemném  souhlasu  Objednatele. V případě změny ve složení poradenského týmu je Objednatel oprávněn odstoupit od Smlouvy. 



Rámcová dohoda o poskytnutí služeb  Strana 6 (celkem 12) 6.11 Členové poradenského týmu musí být schopni komunikovat s Objednatelem v českém jazyce. Pokud člen poradenského týmu osobně nesplňuje požadavek na komunikaci v českém jazyce, Dodavatel na vlastní náklady zajistí tlumočníka pro potřeby zprostředkování komunikace mezi Objednatelem a takovým členem poradenského týmu Dodavatele.   6.12 V případě,  že  činností  Dodavatele  vznikne  Objednateli  nemajetková  újma,  zavazuje  se  ji Dodavatel odčinit.  7 Výstupy z poskytnutého Plnění 7.1 Dodavatel odpovídá za to, že Plnění bude poskytnuto v rozsahu, který stanoví Smlouva, v jakosti a provedení vyhovujícím v plném rozsahu právním předpisům i a standardům vztahujícím se k činnosti, která je předmětem Plnění. Dodavatel ručí za to, že dodané Plnění bude prosté jakýchkoli vad. Dodavatel prohlašuje, že Plnění poskytne s vynaložením odborné péče zcela objektivním, nestranným  a  profesionálním způsobem,  neovlivněným  jakýmkoliv  konkrétním  obchodním zájmem Dodavatele. 7.2 V  případě,  že  Objednatel  nebude  s poskytnutým Výstupem  spokojen,  oznámí  tak  neprodleně Dodavateli v písemné či elektronické podobě a bude požadovat náhradní plnění, je-li to s ohledem na povahu Výstupu možné, ke kterému stanoví přiměřenou lhůtu. Případné výtky a připomínky k Výstupu pak budou uvedeny v Akceptačním protokolu dle čl. 7.3 této Smlouvy. 7.3 O  předání Plnění poskytnutého  bez  vad  bude  sepsán Akceptační  protokol,  ve  kterém  budou zaznamenány veškeré Výstupy, které byly poskytnuty bez ohledu na to, zda byly poskytnuty ústně či vyhotoveny v elektronické nebo tištěné podobě a případné výtky Objednatele k jednotlivým Výstupům  dle  čl. 7.2 Smlouvy a  způsob  jejich  vypořádání.  V  Akceptačním  protokolu  bude uvedena též cena Plnění, přičemž tyto údaje musí být v souladu se Smlouvou a Dílčí smlouvou.  7.4 Záruční doba na provedené Plnění činí 6 (šest) měsíců od převzetí Plnění.  8 Pojištění 8.1 Smluvní strany se dále dohodly odlišně od čl. VII. VOP, že Dodavatel je povinen po celou dobu trvání Smlouvy či Dílčí smlouvy mít sjednáno pojištění odpovědnosti za majetkové i nemajetkové újmy  způsobené  v souvislosti  se  Smlouvou  Dodavatelem  nebo  osobou,  za  niž  Dodavatel odpovídá, s pojistnou částkou nejméně ve výši 5.000.000 Kč. 9 Závěrečná ustanovení 9.1 Tato  Smlouva  nabývá  platnosti  dnem  jejího  podpisu  Smluvními  stranami  a  účinnosti  dnem zveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv. Plnění předmětu této Smlouvy v době od  platnosti  Smlouvy  do  její  účinnosti  se  považuje  za  plnění  podle  této  Smlouvy  a práva  a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto Smlouvou. 9.2 Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2023 nebo do vyčerpání maximální ceny dle odst. 3.3 Smlouvy, podle toho, která ze skutečností nastane dříve. Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že Smlouva nebude uzavřena, pokud ji Dodavatel podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem. To platí  i  v  případě  připojení  obchodních  podmínek Dodavatele,  které  budou  odporovat  svým obsahem jakýmkoliv způsobem textu této Smlouvy, případně VOP. 



Rámcová dohoda o poskytnutí služeb  Strana 7 (celkem 12) 9.3 Dodavatel v přiměřené míře kontroluje možné střety zájmů před poskytnutím Plnění Objednateli. Jelikož však Dodavatel poskytuje řadu různých odborných služeb mnoha klientům, nemůže určit všechny situace, kde mohlo dojít ke střetu se zájmy Objednatele. Pokud plnění této Smlouvy nebo jakékoliv  Dílčí  smlouvy bude  mít za  následek situaci,  která  způsobí  profesní  konflikt  zájmů, zavazuje se každá ze Smluvních stran druhou Smluvní stranu informovat bez zbytečného odkladu o  existencii  takovéto  situace. Pokud  Dodavatel nebo Objednatel odhalí  možný  střet zájmů  a Dodavatel předpokládá,  že  zájmy Objednatele mohou  být  řádně  chráněny  implementací vhodných postupů, Dodavatel tyto postupy s Objednatelem projedná a odsouhlasí. Pokud kroky k nápravě konfliktu zájmů nelze vykonat nebo Objednatel s realizací takových kroků nesouhlasí, Dodavatel je oprávněn ukončit tuto Smlouvu nebo konkrétní Dílčí smlouvu, které se konflikt zájmu týká.  9.4 Smluvní  strany  se  domluvily  odlišně od odst.  12.5  VOP,  že Smluvní  strany  jsou  oprávněny Smlouvu vypovědět z jakéhokoliv důvodu i bez udání důvodu s výpovědní dobou v délce tři (3) měsíce.  Dále Dodavatel  může  ukončit  tuto  Smlouvu  jako  celek  nebo  její  část  s  okamžitou účinností  podáním  písemné  výpovědi Objednateli,  pokud  Dodavatel  zjistí,  že  (a)  státní, regulatorní nebo profesní subjekt nebo jiný subjekt, který má zákonnou pravomoc, vydal nový nebo upravil stávající zákon, pravidlo, nařízení, výklad nebo rozhodnutí, které by způsobilo, že plnění jakékoli části této Smlouvy Dodavatelem bude protiprávní nebo jinak nezákonné nebo v rozporu s pravidly nezávislosti nebo profesními pravidly, nebo (b) se změní okolnosti (včetně, nikoli výlučně, změn vlastnictví Objednatele nebo jakýchkoli jeho Přidružených osob, jimiž je jakákoli společnost, partnerství nebo jiný právní subjekt (jiný než fyzická osoba), který čas od času  přímo  nebo  nepřímo  kontroluje  Objednatele,  je  kontrolován  Objednatelem  nebo  je  pod společnou  kontrolou  s Objednatelem  („Přidružená  osoba”)  tak,  že  plnění  kterékoli  části  této Smlouvy  ze  strany  Dodavatele  by  bylo  protiprávní  nebo  jinak  nezákonné  nebo  v  rozporu  s pravidly nezávislosti nebo profesními pravidly. 9.5 Smluvní strany výslovně potvrzují, že si vzájemně sdělily veškeré okolnosti důležité pro uzavření Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly o veškerých náležitostech Smlouvy. 9.6 Smluvní strany potvrzují, že si při uzavírání Smlouvy vzájemně sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž ví nebo vědět musí, tak, aby se každá ze Smluvních stran mohla přesvědčit o možnosti  uzavřít  platnou Smlouvu  a  aby byl  každé  ze Smluvních stran  zřejmý zájem druhé Smluvní strany Smlouvu uzavřít. 9.7 Je-li Smlouva vyhotovena v listinné podobě, je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom (1) stejnopisu. Pokud je Smlouva vyhotovena v  elektronické  podobě,  obě  Smluvní  strany  obdrží elektronický  originál  opatřený elektronickými podpisy obou Smluvních stran, včetně časového razítka dle příslušných právních předpisů. 9.8 Kontaktní údaje Smluvních stran pro doručování jsou následující: Kontaktní osoba Objednatele: Ing.  Jiří  Svoboda,  manažer  pro  transformaci, tel.: +420 954 302  171,  e-mail: Svoboda.Jiri.2@cpost.cz Kontaktní osoba Dodavatele: Ing.  Mgr.  Václav  Škapa,  manažer  projektu, tel.: +420  227 031 495 e-mail:   vaclav.skapa@moore-czech.cz    



Rámcová dohoda o poskytnutí služeb  Strana 8 (celkem 12) Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: Příloha č. 1 – Specifikace Plnění Příloha č. 2 – Cena Plnění Příloha č. 3 – Poradenský tým Příloha č. 4 – VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY PRO POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB Česká                         pošta, s.p. 9.9 Smluvní strany potvrzují, že se s textem VOP seznámily před podpisem této Smlouvy a je jim znám jejich význam v souladu a ve spojitosti se Smlouvou. Dále Smluvní strany potvrzují, že veškerým ustanovením Smlouvy a VOP plně a bez jakýchkoli obtíží porozuměly a nepovažují je za nevýhodná. VOP představují závaznou a nedílnou součást Smlouvy.  NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí ji a zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně, zejména tísně finanční.   V Praze  V Praze  _______________________________________ _______________________________________ Ing. Mgr. Ondřej Škorpil, MBA ředitel úseku rozvoj a transformace Česká pošta, s.p. (elektronicky podepsáno) Ing. Radovan Hauk jednatel  Moore Czech Republic s.r.o. (elektronicky podepsáno) 
 

 V Praze  _______________________________________ Ing. Miroslav Štěpán zástupce generálního ředitele Česká pošta, s.p. (elektronicky podepsáno)  



Rámcová dohoda o poskytnutí služeb  Strana 9 (celkem 12) Příloha č. 1 – Specifikace Plnění Poskytovatel se zavazuje poskytnout zejména níže uvedené činnosti a výstupy.  1. Zajištění  podpory  při řízení  s Úřadem  pro  ochranu  hospodářské  soutěže  včetně  vypracování potřebné dokumentace.  2. Posouzení záměru převodu závodu Mediaservis do PNS Press.  3. Provedení daňového a účetního Due diligence společnosti PNS Press.  4. Vypracování návrhu  měsíčního  plánu  cash  flow  společnosti  na  prvních  12  měsíců  po  realizaci transakce.  5. Transakční poradenství v rámci vyjednávání SPA.                        



Rámcová dohoda o poskytnutí služeb  Strana 10 (celkem 12) Příloha č. 2 – Cena Plnění    Cena za 1 člověkohodinu fyzické osoby v Kč bez DPH Poskytování Plnění XXXXXXXKč                                



Rámcová dohoda o poskytnutí služeb  Strana 11 (celkem 12) Příloha č. 3 – Poradenský tým   Jméno a příjmení  Pracovní pozice v Poradenském týmu  Václav Škapa Senior konzultant Aneta Milotová Senior konzultant                                  



Rámcová dohoda o poskytnutí služeb  Strana 12 (celkem 12) Příloha č. 4 - VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY PRO POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB Česká pošta, s.p.   VOP Služby (ceskaposta.cz)   VOP služby.pdf   


